



## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Chodba u tělocvičny</b>	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	23.07.2023	Konec výstavby:	Položek: 6
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 23.07.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady	<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 482,73	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	6 606,77	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	7 800,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		9 376,36				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00				
<b>ZRN celkem</b>		27 265,86	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
				<b>VORN celkem</b>	0,00	
				<b>VORN celkem z obj.</b>	0,00	

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>27 265,86</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>27 265,86</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>5 725,83</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>32 991,69</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Chodba u tělocvičny</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	23.07.2023	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	23.07.2023	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			<b>Vícepráce</b>				<b>12 859,09</b>	<b>14 406,77</b>	<b>27 265,86</b>		<b>0,46</b>	
		<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>1 706,48</b>	<b>2 237,52</b>	<b>3 944,00</b>		<b>0,05</b>	
1		416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	4,00	986,00	1 706,48	2 237,52	3 944,00	0,01	0,05	RTS I / 2023
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>1 776,25</b>	<b>4 369,25</b>	<b>6 145,50</b>		<b>0,09</b>	
2		612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	25,00	245,82	1 776,25	4 369,25	6 145,50	0,00	0,09	RTS I / 2023
		<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>0,00</b>	<b>7 800,00</b>	<b>7 800,00</b>		<b>0,00</b>	
3		781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	12,00	650,00	0,00	7 800,00	7 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>9 376,36</b>	<b>0,00</b>	<b>9 376,36</b>		<b>0,32</b>	
4		59764207	Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm	m2	12,00	598,78	7 185,36	0,00	7 185,36	0,02	0,23	RTS I / 2023
5		585821389	Lepidlo 1-složkové weberfor flex šedé C2TE S1, bal. 25 kg	kg	80,00	20,20	1 616,00	0,00	1 616,00	0,00	0,08	RTS I / 2023
6		231536604	Hmota spárovací Ceresit CE43 Grand bahama, bal. 5 kg	kus	1,00	575,00	575,00	0,00	575,00	0,01	0,01	RTS I / 2023
							<b>Celkem:</b>		<b>27 265,86</b>			

Poznámka: